
Zarządzenie Nr 1/2017
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 4 stycznia 2017r.

w sprawie planów finansowych budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (i.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz Uchwały Nr XIX/124/16 Rady
Gminy Wiżajny z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na
2017 r. Wójt Gminy Wiżajny zarządza, co następuje:

§ 1

Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków budżetu na 2017 rok:
1. Plan finansowy dochodów budżetu gminy Wiżajny zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

2. Plan finansowy dochodów urzędu jednostki samorządu terytorialnego na 2017 r.
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Plan finansowy wydatków urzędu jednostki samorządu terytorialnego na 2017 r.
zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4. Na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia
2017 roku.

T

St ietoicz



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1/2016

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 4 stycznia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 1 193000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 193000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
6320 inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 793000,00

organami administracji rządowej
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

6610 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 400000,00
Isamorządu terytorialnego

750 iAdministracja publiczna 13100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 13100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 13100,00

~minie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 531,00
prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 531,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 531,00

~minie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
756 lednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 737675,00

!związane z ich poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7237,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 7237,00opłacanego w formie karty podatkowej

rwpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
75615 ywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 100,00

lednostek organizacyjnych

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00

rwpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
75616 ~arowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 50627,00

lokalnych od osób fizycznych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3271,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 47356,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 679711,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 677 711,00

0020 rwpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2000,00

758 Różne rozliczenia 3547532,00

75801 i"zęść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 1 952263,00erytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1952263,00

75807 iCzęść wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 521 194,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 521 194,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 67075,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 67075,00

801 Oświata i wychowanie 65753,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29888,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
29888,00łzadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Plan finansowy dochodów budżetu gminy na 2017 rok.



80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 35865,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
35865,00!zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

852 Pomoc społeczna 184000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

8000,OCrodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
5000,OC2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

~minie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 3000,OC
adań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85214 asiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 92000,OCubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 92000,00adań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe 15000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 15000,OCzadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 31 000,00zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 38 000 ,OC

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 38000,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

855 Rodzina 2653000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1790000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
akresu administracji rządowej zlecone

1 790 000 ,OC2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 863000,00

społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

852000,002010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-ęrnlnnym) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 11 000,00zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14840,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 340,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
11 340,002460 inansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 3500,00
korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 3500,00

8409431,001Razem:

Planowane dochody i wydatki budżetu państwa pobierane przez gminę związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego (wyegzekwowanie należności od dłużników alimentacyjnych) - wynoszą -
11 000,00 zł,

StanI



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1/2017

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 4 stycznia 2017r.

an mansowy oc O OW U zetu smmv- e nost a na 017 ro
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3800,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

01095 Pozostała działalność 2300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
0750 lednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 2300,OC

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 Górnictwo i kopalnictwo 8000,00

10095 Pozostała działalność 8000,00

0460 ~pływy z opłaty eksploatacyjnej 8000,00

400 lwytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 313832,00

40002 Dostarczanie wody 313832,00

0690 ~pływy z różnych opłat 18457,00

0830 ~pływy z usług 295375,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 196952,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 196952,00

0470 tNpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 350,00

~pływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
0750 lednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 29102,00

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0770 tNpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 164000,00r"ljeczystego nieruchomości

0830 tNpływy z usług 3500,00

755 !Wymiar sprawiedliwości 191,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 191,00

0830 ~pływy z usług 191,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
756 nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 1179918,00

poborem
~pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

75615 cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 514421,00
lednostek organizacyjnych

0310 tNpływy z podatku od nieruchomości 473795,00

0320 ~pływy z podatku rolnego 919,00

0330 tNpływy z podatku leśnego 33000,00

0340 tNpływy z podatku od środków transportowych 6707,00

~pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
75616 podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 632225,00

osób fizycznych

0310 ~pływy z podatku od nieruchomości 252000,00

0320 tNpływy z podatku rolnego 329000,00

0330 tNpływy z podatku leśnego 18000,00

0340 ~pływy z podatku od środków transportowych 30000,00

0430 tNpływy z opłaty targowej 1 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 2225,00

75618 fNpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
33272,00erytorialnego na podstawie ustaw

PI f d h d' b d" J d k 2 k



0410 Wpływy z opłaty skarbowej 6000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 27272,00

758 Różne rozliczenia 7000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 327407,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 69503,00

0830 Wpływy z usług 69503,00

90002 Gospodarka odpadami 269244,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki samorządu 257904,00erytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Razem: 2037100,001



l Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 1/2017

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 4 stycznia 2017r

Plan finansowy wydatków budżetowych urzędu jednostki samorządu terytorialnego na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 7000,00

01030 Izby rolnicze 7000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów
7000,00podatku rolnego

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 386876,OC

40002 Dostarczanie wody 386876,OC

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 302,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5212,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 374,OC

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 758,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000,OC

4260 Zakup energii 94000,OC

4300 !Zakup usług pozostałych 7000,OC

4360 ppłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże slużbowe krajowe 4000,00

4430 Różne opłaty i składki 24000,OC

4440 Pdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1751,00

4480 Podatek od nieruchomości 140 479,OC

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 22000,OC

4700 !Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00

600 Irransport i łączność 2206000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2206000,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00

4300 !zakup usług pozostałych 190000,00

6050 ~ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1606000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
6220 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 400000,OC

inansów publicznych

700 pospodarka mieszkaniowa 61 450,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 21450,OC

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 !zakup energii 2400,00

4300 !zakup usług pozostałych 16000,OC

4480 Podatek od nieruchomości 50,00

4530 Podatek od towarów i uslug (VAT). 2000,00

70005 pospodarka gruntami i nieruchomościami 40000,OC

4300 !Zakup usług pozostałych 40000,00

750 ~dministracja publiczna 1783107,00

75011 Urzędy wojewódzkie 13100,00

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników 9966,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 OOO,OC



4110 ~kładki na ubezpieczenia społeczne 1 866,OC

4120 ~kładki na Fundusz Pracy 268,OC

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53100,OC

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 251 707,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3500,00

4010 f,Nynagrodzenia osobowe pracowników 765790,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58684,00

4110 ~kładki na ubezpieczenia społeczne 128092,00

4120 ~kładki na Fundusz Pracy 18353,00

4170 f,Nynagrodzenia bezosobowe 7200,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 70000,00

4260 !zakup energii 34000,00

4280 !zakup usług zdrowotnych 2400,00

4300 !zakup usług pozostałych 114000,00

4360 ppłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14000,00

4430 Różne opłaty i składki 2406,00

4440 Pdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16282,00

4700 ~zkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23000,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 3000,00

4300 !zakup usług pozostałych 20000,00

75095 Pozostała działalność 442200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14000,00

4100 f,Nynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15000,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 2500,00

4300 !zakup usług pozostałych 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9700,00

6050 f,Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 531,00prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 531,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,00

4120 Iskładki na Fundusz Pracy 11,00

4170 f,Nynagrodzenia bezosobowe 444,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79188,00

75412 pchotnicze straże pożarne 78388,00

3020 f,Nydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4000,00

4010 f,Nynagrodzenia osobowe pracowników 17350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 225,00

4110 Iskładki na ubezpieczenia społeczne 5850,00

4120 Iskładki na Fundusz Pracy 840,00



4170 ~ynagrodzenia bezosobowe 680.00
4210 !zakup materiałów i wyposażenia -2 ł.·z

4260 !Zakup energii -D.k,~

4280 !za up usług zdrowotnych 5U.~:

4300 !zakup usług pozostałych - :,~:::

4360 pplaty z tytułu zakupu usług telekomuni acyjnych .--j:

4410 Podróże służbowe krajowe -- -,-_ ..A..

4430 Różne opłaty i składki ---
4440 Pdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych --Je
4480 Podatek od nieruchomości 3 -OO.OC

75414 pbrona cywilna ,00
4210 !zakup materiałów i wyposażenia .00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 ,00

757 pbsługa długu publicznego 70000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 70000,00samorządu terytorialnego

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 70000,00przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

758 Różne rozliczenia 37714,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe 37714,80

4810 Rezerwy 37714,80

801 Oświata i wychowanie 360101,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 360101,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2340,00

4210 7akup materiałów i wyposażenia 96910,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 9000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6564,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6707,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1680,00

851 Ochrona zdrowia 62468,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

4210 7akup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16272,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9272,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00
'.



85195 Pozostała działalność 45196.00

4260 !zakup energii 1 500,00

4300 !zakup usług pozostałych 43696,00

852 Pomoc społeczna 1 056,00

85295 Pozostała działalność 1 056,OC

4260 !zakup energii 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 56,00

900 !Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 553400,00

90001 jGospodarka ściekowa i ochrona wód 162975,00

3020 ~ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników 44056,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3405,00

4110 Iskładki na ubezpieczenia społeczne 7943,OC

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 139,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5100,00

4260 Zakup energii 37500,OC

4280 !zakup usług zdrowotnych 100,OC

4300 !Zakup usług pozostałych 7000,OC

4410 Podróże służbowe krajowe 3700,OC

4430 Różne op/aty i składki 2400,OC

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 259,OC

4480 Podatek od nieruchomości 43623,OC

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4800,OC

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 100,OC

90002 Gospodarka odpadami 257904,OC

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,OC

4010 f;Jynagrodzenia osobowe pracowników 26712,OC

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2220,0(

4110 Iskładki na ubezpieczenia społeczne 4424,OC

4120 Składki na Fundusz Pracy 806,OC

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 1 OOO,OC

4280 !zakup usług zdrowotnych 100,OC

4300 !zakup usług pozostałych 221 076,OC

4410 Podróże służbowe krajowe 300,OC

4440 Pdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 766,OC

4700 !szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,OC

90003 !oczyszczanie miast i wsi 1 OOO,OC

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 1 OOO,OC

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2000,OC

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 2000,00

90013 jschroniska dla zwierząt 15000,OC

4300 !zakup usług pozostałych 15000,OC

90015 pświetlenie ulic, placów I dróg 29115,OC

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 200,OC

4260 !zakup energii 13200,00



4300 Zakup usług pozostałych 952.OC
6050 Wyda i inwestycyjne jednostek budżetowych '3 -53::xJ

9 Wpływy i wydatki związane z gromadzen·em środków z opiat i kar za 3: _,::y:'
orzyslanie ze środowiska

4300 Zakup usług pozostałych 3- ;c,:
90095 Pozostała działalność :;, ---,-:;.::--

3020 ~ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń --',~

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników =:-.01:

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne , C(i

4110 ~kładki na ubezpieczenia społeczne 2 .00
4120 ~kładki na Fundusz Pracy 3 .00
4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 11 5.00
4260 ilakup energii 1 000.00
4300 !Zakup usług pozostałych 10 ,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2218,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00
4480 Podatek od nieruchomości 36657,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 181 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 98000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 98000,00
92116 Biblioteki 83000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 83000,00

Razem: 5 789 891,8°1

Stall kietoicz



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 1/2017

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 4 stycznia 2017 r.

Plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie odrębnymi ustawami

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Plandochodów
1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 13100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 13100,OC

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
13100,OC2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 531,00prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 531,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
531,OC2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 184000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 5000,00rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 5000,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 2653000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 790000,OC

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
akresu administracji rządowej zlecone

1 790 OOO,OC2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 863000,OC

społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 852000,00

~minie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 2660631,00

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych jednostce samorządu terytorialnego

Urzędowi Gminy Wiżajny

Z wykonania planu dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej sporządza się

kwartalne sprawozdanie Rb-27ZZ i przekazuje do podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku.

Planowane

z administracja

11 000,00 zł.

dochody

rządową

wydatki budżetu państwa

(wyegzekwowanie należności od

pobierane

dłużników

przez gminę związane

alimentacyjnych) wynoszą

1



Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków
750 Administracja publiczna 13100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 13100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9966,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 866,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 268,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 531,00prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 531,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 444,00

852 Pomoc społeczna 5000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej. niektóre świadczenia 5000,00rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5000,00

855 Rodzina 2642000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1790000,00

3110 Świadczenia spoleczne 1 763 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15860.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3074,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 852000,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 816185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15480,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16735,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

2660631,001Razem:

2


